euros (10.000.000€) (la “Fecha del Primer Cierre”). 

b) Fecha de Cierre Final. 

El periodo de colocación finalizará en el primero de los siguientes hitos (la “Fecha de 
Cierre Final”). 

I. Por alcanzar el importe máximo de Compromisos de Inversión por importe de 
quince millones de euros (15.000.000€). 

II. Por darse por finalizado el Periodo de Colocación, a decisión de la Sociedad y 

siempre dentro de los máximos legales.  

III. Por el transcurso del plazo de dieciocho (18) meses a contar desde la fecha de 
inicio del Periodo de Colocación, prorrogable por otros seis (6) meses, a

[...]

Para el tramo entre 15 y 100 millones de euros de patrimonio neto se aplicará una 
comisión del 0,05%. 

3. Por encima de 100 millones de euros de patrimonio neto se aplicará una comisión 
del 0,04%. 

Sin perjuicio de los umbrales referidos, la Comisión de Depositaria tendrá un importe 
mínimo anual de quince mil (15.000) euros. 

La Comisión de Depositaría se calculará y devengará diariamente y se abonará por 
trimestres vencidos en los cinco (5) primeros días. Los trimestres finalizarán el 31 de 
marzo, el 30 de junio, el 30 de septiembre y el 31 de diciembre, así como el último trimestre,